OSRODEK ZASILEK CELOWY
;AOIIEE)SCI‘?ISPOLECZNE] ) 03.11.2017r. przelew

ul. M. Reja 2A, 47-224 Kedzierzyn-KoZl
tel./fax 77 483 59 49 _
tel. 77 483 48 48 ; 77 483 77 23

NR KLIENTA

15 277
45 289
64
86
104
113
128
148
157
176
177
181
214
250
275

Osoby, ktore ¢ na liscie wyptat, a nie odebraty decyzji administracyjne;
prosimy o odbior decyzji.
KIEROWNIK DZIALU SWIADCZEN
Woydyra

Klaudia Wojdyta



